" 8 " г.

Неупокоев Денис Сергеевич заместитель начальника отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в

субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления

государственного автодорожного надзора.

                   г. Екатеринбург

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Уральском федеральном округе

(г. Екатеринбург)

 __________________________И.В. Бородулин

место проведения заседания

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 6

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург)

Федосеев Юрий Александрович

Апреля 2014

Присутствовали:

секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист Уральского филиала

ФБУ "Росавтотранс".

Бородулин Игорь Викторович председатель экзаменационной комиссии в УрФО - Начальник Уральского управления

государственного автодорожного надзора.

Андреев Виктор Евгеньевич заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ

"Росавтотранс".

Костырев Михаил Юрьевич государственный инспектор Уральского управления госуларственного автодорожного

надзорадолжность

1 * 8

1 нет

2 нет

3 да

4 да

5 нет

6 да

7 да

8 нет-

№

п/п

2 3 4 76

результат

I. Проведение квалификационного экзамена

ФИО (полностью)

Заранко Олеся Вячеславовна специалист первого разряда отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора

в субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления

государственного автодорожного надзора.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 класс

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

Базовый

курс

- -

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства"

Нижнетагильский филиал                                срок

обучения группы: 31.03.14 - 04.04.14

программа подготовки - Подготовка

не сдал -

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства,

срок обучения группы: 05.03.14 - 17.03.14

программа подготовки - Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал сдал

не сдал -

Антонов Сергей Николаевич сдал

не сдал

Дорохин Вадим Александрович

Дуженков Сергей Григорьевич

-сдал - -Рахимов Радик Азатович

Архипов Сергей Сергеевич

Баталин Владимир Анатольевич

Ветошкин Николай Михайлович

Вискунов Дмитрий Константинович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

9 нет

10 нет

11 да

12 нет

13 нет

14 да

15 нет

16 да

17 нет

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал

Пьянков Георгий Александрович

Овчинников Олег Николаевич

Неуймин Александр Юрьевич

Раёв Алексей Владимирович

Череба Алексей Петрович

-

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-сдал сдал

-

-

Дудин Эдуард Геннадьевич

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал

сдал сдал

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический

центр АПК"

срок обучения группы: 27.03.14 - 07.04.14

программа подготовки - Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

 срок обучения группы: 09.01.14 -17.01.14

Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

не сдал -

сдал не сдал

сдал сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал

сдал -

сдал

Полунин Николай Иванович

сдал, Пр.

№ 005 от

18.03.2014

сдал, Пр.

№ 005 от

18.03.2014

сдал сдал

не сдал -

сдал сдал

сдал сдал

 срок обучения группы: 05.03.14 - 14.03.14

Подготовка

-

Бояркин Евгений Владимирович

Ушаков Максим Николаевич

Хробостов Юрий Геннадьевич

Чечиков Павел Алексеевич

Шургин Николай Аркадьевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

- -

сдал -сдал

сдал

сдал

сдал

сдалсдал

-

Зубарев Вадим Владимирович

Иванютин Тимофей Юрьевич

Изместьев Олег Иванович

Колесников Сергей Александрович

Кочнев Николай Васильевич

Кузнецов Александр Владимирович

Мягков Александр Викторович

Назаров Владимир Юрьевич

Поляков Сергей Евгеньевич

Постников Геннадий Иванович

не сдал

не сдал - -

- -

сдал -

- -

- -

- -

не сдал -

-

-

-

-

- -

- -

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 нет

40 нет

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 нет

47 да

48 да

49 нет

50 нет

51 да

52 да

53 да

54 нет

55 да

-

-

-

-

-

не сдал

сдал

сдал

сдал

-

сдал сдал

сдал -

сдал -

сдал -

сдал не сдал

- -

сдал

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал -

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

-

не сдал

-

-

-

-

Закиров Ильдар Шамильевич

Давыдов Вячеслав Васильевич

Гребнев Максим Александрович

Гладких Дмитрий Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

сдал

-

сдал

Кисель Дмитрий Петрович

Кашин Иван Григорьевич

Бычков Андрей Викторович

Галкин Алексей Николаевич

Филатов Дмитрий Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Топилин Вадим Славович

Сосновских Иван Николаевич

Соколов Андрей Геннадьевич

Синцов Сергей Александрович

Синицын Сергей Анатольевич

Мухаматшин Фарик Фаритович

Малышкин Сергей Иванович

Лемперт Максим Валерьевич

Кожевин Анатолий Юрьевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

-

-сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

-

-

- -

-

сдал

не сдал -

сдал

-

не сдал

-

-

-

сдал

Хайруллин Радик Анварович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Буланов Павел Викторович

Шихов Виктор Викторович

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Аннаненко Игорь Александрович сдал сдал

Перевозкин Юрий Николаевич

Анищенко Александр Михайлович

НОЧУ "Академия Дополнительного

Профессионального Образования"

срок обучения группы: 24.03.14 - 28.03.14

программа подготовки - Подготовка

 срок обучения группы: 12.02.14 - 17.02.14

Подготовка

Чипуштанов Александр Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

56 да

57 да

58 да

59 да

60 нет

61 нет

62 нет

63 да

64 да

65 нет

66 да

67 нет

68 нет

69 да

70 да

- -

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Перин Сергей Владимирович сдал

ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический

центр АПК"                                                        срок

обучения группы: 21.03.14. - 31.03.14

программа подготовки - Подготовка

Головихин Николай Владиславович

Ярмышев Семен Юрьевич сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

Ветошкин Сергей Анатольевич

Булатов Василий Леонидович

сдал, Пр.

№ 021 от

24.12.2013

не сдал

 срок обучения группы: 11.03.14 - 15.03.14

Подготовка

-

-

-

Кинев Алексей Васильевич

Лузгин Евгений Валерьевич

Мастериканов Денис Эдуардович

Минишев Радик Мавлявиевич

Мусихин Андрей Акимович

Шестаков Виктор Федорович

Шибакин Виктор Анатольевич

не сдал

сдал

сдал

не сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

--

-

не сдал

-сдал

Хайруллин Фанзир Ренатович

сдал, Пр.

№ 005 от

18.03.2014

сдал, Пр.

№ 005 от

18.03.2014

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 --Чернышов Игорь Сергеевич

Юлдошев Фахриддин Гуломович

сдал, Пр.

№ 004 от

04.03.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 срок обучения группы: 18.12.13 - 23.12.13

Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

-

-

-

-

-

сдал

ЧОУ ДПО "Инженерная Академия"

срок обучения группы: 31.03.14 - 04.04.14

программа подготовки - Подготовка

- - -

не сдал

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

79 да

80 да

81 да

82 да

83 да

84 да

85 нетШангареев Валерий Гафурович -сдал - не сдал -

Павлов Илья Геннадьевич

сдал, Пр.

№ 020 от

10.12.2013

сдал, Пр.

№ 020 от

10.12.2013

сдал

XОУ "Учебно-методический центр"

г. Нижневартовск

срок обучения группы: 20.02.14 - 03.03.14

программа подготовки - Подготовка

НОУ " Учебный спортивно-технический Центр"

Октябрьского района"                          срок

обучения группы: 11.11.13 - 22.11.13

программа подготовки - Подготовка

-

-Бернадин Григорий Петрович сдал -- сдал

Исхаков Ринат Исмаевич

Коробейников Виктор Павлович

Коробейников Сергей Павлович

Костоусов Александр Николаевич

ГБОУ СПО СО "УрТАТиС"  МФЦПК

срок обучения группы: 17.03.14 - 04.04.14

программа подготовки - Подготовка

Кулаков Алексей Валентинович

Помыткин Александр Павлович

Сурмятов Янис Калимуллович

Суханов Олег Юрьевич

Турыгин Владимир Викторович

Филиппов Сергей Михайлович

Чесноков Константин Николаевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

Кузнецов Сергей Андреевич сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал - -

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

-

-

-

Члены экзаменационной комиссии:

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

Д.С. Неупокоев

М.Ю. Костырев

Секретарь комиссии:

В.Е. Андреев

О.В. Заранко

Ю.А. Федосеев

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.